

Акция Ережелері
«Magnum-да үлкен жеңілдіктер дайындауамаыз» (бұдан әрі - Ереже).

1. Акция Атауы (бұдан әрі-Акция)		«Magnum-да үлкен жеңілдіктер дайындауамаыз»
2. Акцияны ұйымдастырушы туралы ақпара	Атауы Заңды мекен-жайы ОГРН	«ВИМ Диджитал» ЖШС «ВИМ Диджитал» ЖШС (010016, Қазақстан Республикасы, Астана қ., Есіл ауданы, Түркістан көшесі 8/2, БСН 220540022102)
	Акцияның электрондық мекенжайы	support@pgbonus.kz
Акцияға Тапсырыс беруші туралы ақпарат		«Проктер энд Гэмбл Казахстан Дистрибьюшн» ЖШС, (БСН: 160640000220 , заңды мекенжайы: Қазақстан Республикасы, Алматы қ., Медеу ауданы, Нұрсұлтан Назарбаев даңғылы, 240-Г)
Акцияның техникалық серіктесі туралы ақпарат		«Брендлин» ЖШҚ (125504, Мәскеу қ., вн. тер. Батыс Дегунино муниципалды округі, Дмитровское ш., 71Б, үй. 7/7, СТН 7725499781)
3. Акцияны өткізу мерзімі.		3.1. Науқанның жалпы мерзімі кешбәкті есептеу кезеңін қоса алғанда, 01.01.2024 ж. бастап 04.10.2024 ж. дейін 3.2. Сатып алу және чектерді сканерлеу мерзімдері: 01.01.2024 бастап 31.03.2024 дейін қоса алғанда. 3.3. Науқанға қатысуға өтінімдерді қабылдаудың соңғы мерзімдері (https://pgbonus.kz/magnumpromo сайтында чектерді тіркеу) 01.01.2024 (Алматы уақыты бойынша 00:00) бастап 31.03.2024 (Алматы уақыты бойынша 23:59) дейін қоса алғанда. 3.4. Кэшбэк есептеу кезеңі: 04.10.2024 қоса алғанда.
4. Акцияны өткізу аумағы.		4.1. Акция Қазақстан Республикасының аумағында өткізіледі.
5. Тауар мен өткізілетін акцияның өзара байланысын орнатуға мүмкіндік беретін тауар белгілерінің сипаттамасы		5.1. Акцияға Procter&Gamble тиесілі брендпен өндірілетін тауарлар қатысады: ALWAYS, ARIEL, AUSSIE, BLEND-A-MED, DISCREET, FAIRY, GILLETTE, HEAD&SHOULDERS, HERBAL ESSENCES, LENOR, MR.PROPER, MYTH, NATURELLA, OLD SPICE, ORAL-B, PAMPERS, PANTENE, PRO SERIES, SAFEGUARD, SATIN CARE, TAMPAX, TIDE, VENUS. 5.2. 5.1-тармақта көрсетілген белгілері бар тауарларды сатып алуды растау, 3.2-тармақта көрсетілген мерзім ішінде жасалған сатып алу үшін сауда нүктесінде алынған кассалық чек болып табылады. Чектерді сатып алған сәттен бастап 96 (тоқсан алты) сағат ішінде ғана тіркеуге болады (сатып алу күні мен уақыты чекте көрсетілген), бірақ 31.03.2024. жылдан кешіктірмей.
6. Ақцияға қатысушыларды ережелер туралы, сондай-ақ Акция нәтижелері туралы хабардар ету тәртібі мен тәсілі.		6.1. Акцияға қатысушыларды ақпараттандыру ережені ғаламдық Интернет желісіне https://pgbonus.kz/magnumpromo сайтында орналастыру арқылы жүргізіледі Акцияны өткізудің барлық мерзіміне; 6.2. Акция нәтижелері https://pgbonus.kz/magnumpromo сайтында орналастырылады.

7. Акцияның жүлде қоры.	<p>7.1. Кэшбэк қорының жалпы көлемі 11 685 000,00 (он бір миллион алты жүз сексен бес мың) теңгеден аспайтын соманы құрайды.</p> <p>7.2. Егер осы науқан аясында қор сомасы таусылса, кэшбэк алу мүмкін емес.</p> <p>7.3. Кэшбэк қоры таусылған жағдайда Ұйымдастырушы Науқанды мерзімінен бұрын тоқтатуға құқылы.</p>
8. Акцияның шарттары	<p>Акцияға қатысушы болу үшін келесі әрекеттерді орындау қажет:</p> <p>8.1. 3.2-тармақта көрсетілген кезеңде ҚР аумағында Magnum дүкендерінде және Magnum GO онлайн-супермаркетінде 5.1-тармақта көрсетілген Procter & Gamble тиесілі брендтермен өндірілетін өнімді сатып алу және кассалық чекті (бұрын және бұдан әрі-Чек") сақтау қажет. Бұл ретте Procter & Gamble тиесілі брендтермен өндірілетін өнімі бар чектерді қатысушы Сайтта көзделген тәсілдермен кэшбэк есепке алынғанға дейін сақтауы тиіс, ал акциялық тауарлар қамтылмаған чектерді сақтау талап етілмейді.</p> <p>8.2. Өзі туралы келесі деректерді көрсете отырып, Сайтта тіркелу, атап айтқанда: аты, жеке электрондық пошта мекен-жайы, жеке ұялы телефон нөмірі (+7 XXX XXX xxx); және растайтын белгілерді қою:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Іс-шараға қатысуға келісім; • Қатысушының электрондық поштасына және мобильді нөміріне жарнамалық жіберілім алуға келісім; • Сайтты пайдалану шарттарымен және ережелерімен, сондай-ақ «Проктер энд Гэмбл Қазақстан Дистрибьюшн» ЖШС қабылдаған құпиялылық саясатымен келісу; • дербес деректерді өңдеуге келісім беру; • «Qіwі кошелек» сервисінің шарттарымен танысу» (сервис шарттарына сілтеме: https://static.qiwi.com/ru/doc/oferta-lk-kzt.pdf); • кәмелетке толу және Қазақстан Республикасының азаматтығының болуы фактісі <p>8.3. Ұйымдастырушы Сайтта тіркелу кезінде көрсетілген және расталған электрондық пошта мекен-жайына жіберетін хатта арнайы сілтеме арқылы электрондық пошта мекен-жайын растау;</p> <p>8.4. Сайттағы Кассалық чек/чектер сатып алу жасалған сәттен бастап төрт тәулік (96 сағат) ішінде ғана тіркелуі мүмкін (сатып алу күні мен уақыты Кассалық чекте көрсетілген):</p> <ul style="list-style-type: none"> - Кассалық чекті сканерлеңіз, смартфон камерасын Өнімнің сатып алынғанын растайтын чектің QR-кодына бағыттаңыз немесе Кассалық чекті толығымен суретке түсіру. - QR-кодын сканерлеу кезінде чектің QR-коды кескіннің бүкіл аймағын алуы керек; - QR-кодының суреті мен чектің фотосуретінде бөгде заттар, көлеңкелер

- болмауы керек;
- QR-коды сканерленген немесе фотосуреті түсірілген чек мыжылмауы, жыртылмауы керек;
 - суретте бір QR-коды немесе чек болмауы керек;
- 8.5. Чектің суреті келесі талаптарға сай болуы керек:
- чектің суреті бар файл өлшемі 10 Мб-тан аспауы керек және жарамды форматтарда болуы керек: PNG, JPEG, JPG, GIF, BMP;
 - чектің суреті анық және оқылатын болуы керек;
 - чектің суреті қатаң тігінен бағытталуы керек;
 - чек суреттің бүкіл аймағын алуы керек;
 - чектің суретінде бөгде заттар, көлеңкелер болмауы керек;
 - суретте чек мыжылмауы, жыртылмауы керек;
 - суретте бір чектен артық болмауы керек.

Кейінгі (екінші және одан әрі) чектерді тіркеу үшін сайтта дербес деректерді қайта енгізу талап етілмейді.

Чекті жүктеу қатысушының <https://consumer.oofd.kz/> ақпараттық қызметті пайдалануға өтініш беруін білдіреді және фактісі тексерілуі мүмкін есептеу туралы ақпарат Ұйымдастырушыға / Тапсырыс берушіге және олар тартатын үшінші тұлғаларға қолжетімді болатынына келісу.

Ұйымдастырушы / Тапсырыс беруші, егер сурет оқылмайтын (атап айтқанда, ішінара зақымданған, анық емес) немесе жалған деп танылса, Қатысушыға жіберілген чекті кез келген уақытта есептемеуге құқылы. Жіберілген чектер, чектерді жүктеу мерзімі аяқталған сәттен бастап 10 (он) жұмыс күніне дейінгі мерзімде Акция шарттарына (модерацияға) сәйкестігін тексеруден өтеді.

Бірінші чекті тіркеу Қатысушы өз деректерін (ТА, телефон, e-mail) сайттағы жеке кабинетте көрсеткен сәттен бастап ғана аяқталды деп есептеледі.

Кейінгі (екінші және одан әрі) чектерді тіркеу үшін дербес деректерді қайта енгізу талап етілмейді;

8.6. Сол чек науқанның барлық уақытында бір рет қана өтінім ретінде қарастырылады.

8.7. Қатысушы науқанға қатысатын бір немесе екі тауарды сатып алуға және кассалық чекті (8.2 - 8.5 тармақтарда көрсетілген шарттарды орындай отырып) тіркеуге тиіс. Мұндай жағдайда оған чектегі ең қымбат тұратын қатысушы тауар құнының 25% -ы мөлшерінде ақша қаражаты қайтарылатын болады. Осы ұсыныс бойынша қатысушы ала алатын ақшалай қаражатты қайтарудың ең көп сомасы 4466 теңгені құрайды.

8.8. Қатысушы науқанға қатысатын үш және одан да көп тауар сатып алуға және кассалық чекті (8.2 - 8.5 тармақтарда көрсетілген шарттарды орындай отырып) тіркеуге тиіс. Мұндай жағдайда оған чекте көрсетілген ең қымбат тұратын қатысушы тауар құнының 100% мөлшерінде ақша қаражаты қайтарылатын болады. Осы ұсыныс бойынша қатысушы ала алатын ақшалай қаражатты қайтарудың ең көп сомасы 4466 теңгені құрайды.

	<p>8.9. Науқанның қолданылу мерзімі ішінде қатысушы екі реттен артық сыйақы ала алмайды.</p> <p>8.10. Қатысушы осы Қағидалардың 15.1-тармағында көрсетілген китерийларына сәйкес келуі тиіс.</p>
<p>9. Қатысушының Құқықтары.</p>	<p>9.1. Акция ережелерімен танысу.</p> <p>9.2. Осы Қағидаларда белгіленген тәртіппен Акцияға қатысу, Қағидалардағы өзгерістер туралы ақпарат алу.</p> <p>9.3. Акцияны Ұйымдастырушыдан Акция ережелеріне сәйкес Акция туралы ақпарат алуды талап ету.</p> <p>9.4. Науқанның барлық ережелері сақталған жағдайда кэшбэкті есептеуді талап ету.</p>
<p>10. Салықтар туралы ақпарат</p>	<p>10. Кешбэк Қазақстан Республикасының салық заңнамасына, атап айтқанда «Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы» Қазақстан Республикасы кодексінің 321 – бабына сәйкес Қатысушының табысы деп танылған жағдайда, Қатысушыға сыйақылардың тікелей берілуін қамтамасыз ететін Техникалық серіктес салық агентінің функциясын орындайды, Кешбэк сомаларынан жеке табыс салығының сомаларын есептейді және төлейді.</p>
<p>11. Ұйымдастырушының Құқықтары</p>	<p>Ұйымдастырушы құқылы:</p> <p>11.1. Ереженің 8, 16,-тармақтарының талаптарын орындамаған Жеңімпазға Жүлде беруден бас тартылсын.</p> <p>11.2. Ережені өзгерту немесе Акцияның күшін жою, бұл ретте Қатысушыларға Ереженің өзгеруі немесе Акцияның күшін жою туралы хабарлама осы Қағидалардың 6-тармағында көрсетілген тәртіппен жүргізіледі.</p> <p>11.3. Ұйымдастырушыда Қатысушы жіберген сатып алу туралы деректер жалған болып табылады және 8.1-8.4-тармақтарда көрсетілген талаптарға жауап бермейді деген күдік туындаған жағдайда Ұйымдастырушы Қатысушыдан сатып алу фактісін растайтын қосымша ақпарат сұратуға құқылы.</p> <p>Ұйымдастырушы өз қалауы бойынша акцияға қатысуды жарамсыз деп тануға, осы Қағидалардың кез келген шарттары бұзылған жағдайда, сондай-ақ Қатысушының іс-әрекеттерінде алаяқтық белгілері анықталған жағдайда Қатысушыны акцияға қатысқанға дейін жібермеуге құқылы.</p> <p>11.4. Ұйымдастырушы Қатысушыдан қажетті мәліметтерді алмағаны үшін, оның ішінде Акцияны өткізу кезінде пайдаланылатын байланыс арналарының техникалық проблемалары үшін, https://pgbonus.kz/magnumpromo сайтында тіркелу кезінде көрсетілген дұрыс емес немесе өзекті емес байланыс деректеріне байланысты Қатысушымен байланысты жүзеге асыру мүмкін еместігі үшін жауапты болмайды.</p> <p>11.5. Ұйымдастырушы Қатысушының қателіктерінің, соның ішінде (басқалармен қатар) соңғы шығындардың салдарына жауап бермейді.</p> <p>11.6. Акцияны ұйымдастырушы https://pgbonus.kz/magnumpromo сайттағы техникалық</p>

	ақаулар үшін жауап бермейді егер олар, Акцияны өткізу шеңберіндегі тиісті іркілістер, Акцияны Ұйымдастырушының кінәсінен туындамаса,
12. Ұйымдастырушының Міндеттері.	12.1. Ұйымдастырушы Науқанды осы Ережеде белгіленген тәртіппен өткізуге міндеттенеді.
13. Техникалық Серіктестің Құқықтары	<p>13.1. Қатысушының осы Қағидалардың 8-бөлімінде көрсетілген талаптарға сәйкестігіне тексеру жүргізу.</p> <p>13.2. Бонустық ұпайларды есептеуді және сайтта көрсетілген тәсілдермен кэшбэк аударуды жүзеге асыру.</p> <p>13.3. Кассалық чекте қамтылған ақпараттың осы Қағидаларда белгіленген талаптарға сәйкестігіне міндетті тексеру жүргізу;</p> <p>13.4. Кэшбэк алған жағдайда қатысушының табысы туындаған жағдайда ЖТС (жеке табыс салығы) есептеу және ұстап қалу бойынша салық агентінің функциясын жүзеге асыру.</p> <p>13.5. Техникалық серіктес акцияларға қатысқаны үшін бонустық ұпайларды есептеуді кассалық чек жүктелген сәттен бастап 10 (он) күн ішінде жүргізеді. Осы мерзім ішінде техникалық серіктес кассалық чекте көрсетілген ақпараттың осы Қағидаларда белгіленген талаптарға сәйкестігіне міндетті тексеру жүргізеді. Сондай-ақ, мұндай тексеруге іс-шараны ұйымдастырушы мен Тапсырыс беруші құқылы.</p> <p>13.6. Бонустық ұпайлар есептелмеген жағдайда қатысушы сайттағы қолдау қызметіне қатысушының пікірінше, бонустық ұпайлар есептелмеген кассалық чектен кері байланыс нысанына өтіп немесе сілтеме бойынша нысанды толтыра отырып жүгінуге құқылы https://ru.pgbonus.club / help-page, осындай кассалық чек жүктелген сәттен бастап күнтізбелік 14 (он төрт) күннен кешіктірілмейтін мерзімде, бірақ іс-шара шеңберінде тиісті науқанның аяқталу мерзімінен кешіктірмей.</p> <p>13.7. Техникалық серіктес кейіннен кэшбэкті аудару мүмкін болмай, қатысушылар қатарынан (қатысушының ұялы телефон нөміріне немесе Сайтта көзделген өзге де тәсілмен) алып тастауға құқылы:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Осы Қағидалардың 8 - тармағында көзделген әрекеттерді жасаған адамдар 3.2-3.3-тармақтарда белгіленген мерзімдерді бұза отырып, осы Қағидалардың; • Осы Қағидалардың 4-бөлімінде көзделген талаптарға сәйкес келмейтін адамдар; • Сатып алмаған және кассалық чектің иелері болып табылмайтын тұлғалар; • Осы Қағидалардың 8-тармағына сәйкес сатып алуды жүзеге асырудың қосымша растамаларын ұсынбаған тұлғалар; • Өнімді жеке пайдалану үшін сатып алмаған тұлғалар; • Осы Қағидалардың 8.3-тармағында белгіленген талаптарға сәйкес келмейтін кассалық чекті тіркеген тұлғалар; • Уақытша электрондық пошта мекенжайын және/немесе уақытша телефон нөмірін жасауға мүмкіндік беретін сервистерді пайдаланған адамдарды, сондай-ақ олардың шақыруы

	<p>бойынша тіркелген адамдарды (уақытша қызметтер деп күнтізбелік 7 (жеті) күннен кем көрсетілетін қызметтер түсініледі);</p> <ul style="list-style-type: none"> • Осы Қағидалардың өзге де ережелерін бұзған адамдар. <p>13.8. Техникалық серіктес бонустық ұпайларды есептеуден және кэшбэкті аударудан бас тартуға, сондай-ақ сатып алуды қосымша Растауды сұратуға құқылы (бұл жағдайда қатысушы мұндай Растауды сұрау сәтінен бастап 2 (екі) күнтізбелік күн ішінде ұсынуы қажет), егер:</p> <p>Кассалық чекті науқанға қатысуға жіберілмеген ұйым (сауда нүктесі) береді;</p> <p>Кассалық чекті бөлшек сауда қызметінің кодтарына сәйкес жүзеге асырмайтын ұйым (сауда нүктесі) береді.</p> <p>Кассалық чекте сатып алынған тауардың нақты атауы және/немесе кассалық чекті тексеру үшін қажетті өзге де ақпарат болмайды;</p> <p>Басқа жағдайларда қатысушы алаяқтық әрекеттер жасады деп күдіктенеді.</p> <p>13.9. Қатысушының ұялы телефон нөміріне ақша қаражатын аударудың ең аз сомасы 1500 (бір мың бес жүз) теңге.</p> <p>13.10. Қатысушыларды сәйкестендіру ұялы телефон нөмірі және/немесе электрондық пошта мекенжайы бойынша жүзеге асырылады, бұл ретте ұйымдастырушының қалауы бойынша ерекше жағдайларда қатысушының сайттағы ұялы телефон нөмірін және/немесе электрондық пошта мекенжайын өзгертуіне жол беріледі. Қатысушының тіркеу деректері өзгерген жағдайда, бұрын жинақталған барлық бонустық ұпайлар сайттағы жаңа шот шотына көшіріледі, бұл ретте кэшбэкті аудару үшін (қатысушының ұялы телефон нөміріне немесе Сайтта көзделген өзге де тәсілмен) қатысушы 13.9-тармақта көрсетілген бонустық ұпайлардың сомасын қосымша жинақтауы қажет. төменде жаңа кассалық чектерді тіркеу арқылы.</p>
14. Техникалық серіктестің жауапкершілігі	14.1. Техникалық серіктес Науқанды осы Ережеде белгіленген тәртіппен өткізуге міндеттенеді.
15. Қосымша шарттар.	<p>15.1. Акцияға Қазақстан Республикасының аумағында тұрақты тұратын, толық әрекетке қабілетті кәмелетке толған ҚР азаматы қатыса алады.</p> <p>15.2. Акцияға қатысу автоматты түрде Қатысушының осы Қағидалармен танысуын және келісуін білдіреді.</p> <p>15.3. Қатысушының толық емес, ескірген, дұрыс емес дербес деректерді ұсынуы салдарынан ұйымдастырушы өз міндеттемелерін орындамаған жағдайда жауапты болмайды.</p> <p>15.4. Акцияға Ұйымдастырушының («ВИМ Диджитал» ЖШС, Тапсырыс берушінің («Проктер энд Гэмбл Қазақстан Дистрибьюшн» ЖШС) және техникалық серіктестердің («Брендлин» ЖШҚ) қызметкерлері және олармен үлестес тұлғалар (олармен үлестес тұлғалардың қызметкерлері), акцияны дайындау және өткізуге қатысатын ұйымдардың қызметкерлері, сондай-ақ</p>

	<p>аталған барлық тұлғалардың отбасы мүшелері қатыса алмайды.</p> <p>15.5. Осы акцияны өткізу рәсіміне қатысты барлық шағымдар тек 10.04.2024 ж. дейін қоса алғанда қаралады</p>
<p>16. Акцияға Қатысушының өзінің дербес деректерін өңдеуге келісімі, өңдеуді Ұйымдастырушы Тапсырыс беруші мен Техникалық серіктестер жүзеге асыратын Акцияға Қатысушының дербес деректерінің тізбесі, дербес деректерді өңдеу мақсаттары, осындай дербес деректермен ісқимылдар тізбесі, дербес деректер ашылуы немесе берілуі мүмкін тұлғалар, дербес деректерді трансшекаралық беру туралы мәліметтер, егер мұндай трансшекаралық беру жүзеге асырылатын болса, , Акцияға Қатысушының дербес деректерін өңдеу жүзеге асырылатын мерзім</p>	<p>16.1. Акцияға қатысу фактісі және сайтында тіркелу фактісі https://pgbonus.kz/kz/magnumpromo немесе Қатысушының meta Platforms, («Facebook», «Instagram») және ByteDance Ltd. («Tik Tok») әлеуметтік желілері арқылы дербес деректермен (аты-жөні, ұялы телефон нөмірі, электрондық пошта мекенжайы) Өтінім формасын жіберуі Қатысушының Акцияны Ұйымдастырушының, Тапсырыс берушінің және Техникалық серіктестер өзінің дербес деректерін өңдеуге Акция шеңберінде және Қазақстан Республикасының «Дербес деректер және оларды қорғау туралы» 2013 жылғы 21 мамырдағы №94-V Заңында белгіленген тәртіппен жүзделер беруге келісімін білдіреді, сондай-ақ Акцияны Ұйымдастырушы мен Акцияға Тапсырыс берушінің дербес деректерін статистикалық мақсаттарда және Procter&Gamble компаниясының өнімдері немесе Procter&Gamble компаниясы өнімінің жарнамалық үлгілері туралы жарнамалық-ақпараттық материалдарды тарату мақсатында Қатысушы көрсеткен электрондық/пошталық мекенжайына немесе Procter&Gamble компаниясы өнімі туралы жарнамалық-ақпараттық материалдарын Қатысушының ұялы телефон нөміріне/электрондық мекенжайына жіберу және/немесе әлеуметтік желілерде және коммуникацияның басқа арналарында жарнамалық (Procter&Gamble компаниясының өнімдері туралы) және Procter&Gamble өнімдері туралы жарнамалық-ақпараттық материалдарды орналастыру мақсаттары үшін әлеуметтік желілерді пайдаланушы-адресаттар топтарын автоматтандырылған түрде берілген критерийлер негізінде қалыптастыру мақсаттарында және Акция шеңберінен тыс басқа да мақсаттар үшін келісімін білдіреді.</p> <p>16.2. Акцияны Ұйымдастырушы және Тапсырыс берушінің тапсырмасы бойынша автоматтандыру құралдарын пайдалана отырып және/немесе мұндай құралдарды пайдаланбай дербес деректермен мынадай әрекеттерді жасай алады: жинау, жазу, жүйелендіру, жинақтау, сақтау, нақтылау (жаңарту, өзгерту), алу, пайдалану, беру (тарату, беру, қолжеткізу), иесіздендіру, бұғаттау, өшіру, жою.</p> <p>16.3. Акцияны Ұйымдастырушы және Техникалық серіктес Қатысушылардың деректерін шарттық қатынастары бар үшінші тұлғаларға жүзделерді жеткізуді/ақпаратты таратуды жүзеге асыру үшін 16.1-т. көрсетілген мақсаттарға сәйкес өңдеу үшін беруге құқылы.</p> <p>16.4. Акцияға қатысу фактісі және Қатысушының дербес деректері бар форманы тіркеу/жіберу фактісі (аты, ұялы телефон нөмірі, электрондық пошта мекенжайы) Қатысушының дербес деректерді Ұйымдастырушының Тапсырыс берушінің және Техникалық серіктестер үшінші тұлғаларға беруіне, оның ішінде Ресей</p>

Федерациясының аумағына «Проктер энд Гэмбл Дистрибьюторская Компания» ЖШҚ (СТН 7701639976) («Procter&Gamble» деп аталатын) атына трансшекаралық беруге, Ресей, 125171, Мәскеу қ., Ленинград тас жолы, 16А үйі, ООО «Лайон Коммьюникейшнз» (СТН 7743068844) 125040, Мәскеу г, Ленинград пр-кт, № 15 үй, құрылыс 1, 4 қабат, темп. VI, ком. 17, 2-бөлігі, сондай-ақ, Ресей, 05064 Мекен-жайы бойынша тіркелген "ВИМ" ЖШС (СТН 9705067931), Мәскеу қаласы, Төменгі Сусальный жолағы., 5 үй, 4 ғимарат, I үй, 16 бөлме, мекенжайы бойынша тіркелген, Procter&Gamble компаниясының өнімдері туралы жарнамалық-ақпараттық материалдарды немесе Procter&Gamble компаниясының өнімдерінің жарнамалық үлгілерін Қатысушы көрсеткен электрондық/пошта мекенжайына жіберу мақсатында немесе Procter&Gamble компаниясының өнімдері туралы жарнамалық-ақпараттық материалдарды Қатысушының ұялы телефон нөміріне/электрондық мекенжайына жіберу және/немесе жарнамалық (Procter&Gamble компаниясының өнімдері туралы) және Procter&Gamble өнімдері туралы жарнамалық-ақпараттық материалдарды орналастыру мақсаттары үшін әлеуметтік желілерді пайдаланушы адресаттар топтарын автоматтандырылған түрде берілген критерийлер негізінде қалыптастыру мақсатында және Акция шеңберінен тыс басқа да мақсаттар үшін келісін білдіреді. Дербес деректерді өңдеуге/пайдалануға келісім Акцияны ұйымдастырушы/Тапсырыс/Техникалық серіктестер беруші үшін Акцияны өткізу мерзімі аяқталған сәттен бастап 10 (он) жыл ішінде жарамды.

16.5. Қатысушы келісін қайтарып ала алады:

16.5.1. Тапсырыс берушіден кез келген уақытта: Қазақстан, Алматы қ., Медеу ауданы, Нұрсұлтан Назарбаев даңғылы, 240Г үйі мекенжайына кері қайтарып алу туралы жазбаша хабарлама жіберу арқылы. Ұйымдастырушыдан кез келген уақытта: Қазақстан, Бостандық ауданы, Алматы қ., Жандосов көшесі, 60А үй, индексі 050060 мекенжайына кері қайтарып алу туралы жазбаша хабарлама жолдау арқылы. Келісімді кері қайтарып алу туралы хабарлама алған жағдайда, Акцияны Ұйымдастырушы және ол уәкілеттік берген адамдар Қатысушының дербес деректерін өңдеуді тоқтатады және хабарлама келіп түскен күннен бастап 10 (он) жұмыс күнінен аспайтын мерзімде дербес деректерді жояды. Бұл ретте, егер Қатысушы тиісті Акцияны өткізу мерзімдері кезеңінде келісімді кері қайтарып алса, онда ол Ұйымдастырушы Акцияға Қатысушыдан хабарлама алған сәттен бастап автоматты түрде осы Акция шеңберінде жүлделерді алу құқығынан айырылады.

16.5.2. Тапсырыс берушіде кез келген ақытта Тапсырыс берушіге 8-800-080-50-52 телефоны бойынша сұрау жіберу арқылы, сондай-ақ Тапсырыс берушіден Қатысушыға жіберілетін хаттарда көрсетілген тиісті сілтеме бойынша өту арқылы жүзеге асырылады.

16.5.3. Техникалық серіктесте 1 кез келген уақытта support@pgbonus.kz поштасына хат жіберу арқылы.

16.6. Қатысушының дербес деректер субъектісі ретіндегі құқықтары. Қатысушының құқығы бар:

- Ұйымдастырушы, Тапсырыс беруші және Техникалық серіктес туралы оның дербес деректерінің операторы ретінде мәліметтерді алуға;
- Ұйымдастырушыдан, Тапсырыс берушіден және Техникалық серіктестен, оның дербес деректерінің операторлары ретінде, егер дербес деректер толық емес, ескірген, дұрыс емес, заңсыз алынған немесе мәлімделген өңдеу мақсаты үшін қажет болып табылмаса, өзінің дербес деректерін нақтылауды, оларды бұғаттауды немесе жоюды талап етуге;
- өз құқықтарын қорғау бойынша заңда көзделген шараларды қабылдауға;
- осы Талаптарда және Қазақстан Республикасының «Дербес деректер және оларды қорғау туралы» 2013 жылғы 21 мамырдағы №94-V Заңында белгіленген өзге де құқықтарды алуға.

16.7. Ұйымдастырушы, Тапсырыс беруші және Техникалық серіктес Қатысушының толық емес, ескірген, жалған дербес деректерін ұсынуы салдарынан өз міндеттемелерін орындамаған жағдайда жауапты болмайды.